

Tabela nr 7. Rachunek zysków i strat w poszczególnych miesiącach za rok obrotowy 2014 - w układzie miesięcznym - z obrotami wewnętrznymi

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)	I'2014	II'2014	III'2014	IV'2014	V'2014	VI'2014	VII'2014	VIII'2014	IX'2014
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>3 160 281,52</b>	<b>3 153 399,27</b>	<b>3 486 873,45</b>	<b>3 212 014,02</b>	<b>3 383 886,19</b>	<b>3 145 856,26</b>	<b>3 326 014,67</b>	<b>2 963 676,26</b>	<b>3 289 435,90</b>
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 905 205,74	2 904 034,94	3 217 853,89	2 979 062,08	3 156 056,26	2 912 319,45	3 065 828,31	2 746 402,72	3 049 464,86
II. Przychody netto ze sprzedaży materiałów i towarów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia usług na własne potrzeby jednostki	255 075,78	249 364,33	269 019,56	232 951,94	227 829,93	233 536,81	260 186,36	217 273,54	239 971,04
<b>B. Koszty sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>3 650 259,10</b>	<b>3 418 827,65</b>	<b>3 506 933,91</b>	<b>3 331 948,26</b>	<b>3 342 280,32</b>	<b>3 370 479,42</b>	<b>3 513 165,48</b>	<b>3 530 619,72</b>	<b>3 372 936,28</b>
I Amortyzacja	103 368,86	103 533,86	104 607,36	109 665,73	110 670,92	111 255,65	107 811,65	127 221,70	115 377,83
II Zużycie Materiałów i energii	677 940,58	506 514,76	488 701,06	469 446,30	381 183,96	421 753,39	409 180,13	395 792,35	392 667,13
III. Usługi obce	1 054 277,48	1 055 673,43	1 172 081,38	1 065 883,45	1 093 410,37	1 111 331,07	1 148 102,16	1 037 633,31	1 178 852,11
IV. Podatki i opłaty	17 954,74	17 673,66	17 651,66	18 088,66	17 548,86	16 885,33	16 308,66	17 092,66	16 894,66
V. Wynagrodzenia	1 465 933,47	1 410 182,72	1 402 795,86	1 355 330,34	1 417 908,40	1 392 709,80	1 518 234,87	1 640 374,51	1 367 541,43
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	303 121,45	297 311,38	294 729,27	285 601,38	290 930,89	289 250,40	286 682,30	285 312,56	274 327,10
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	27 662,52	27 937,84	26 367,32	27 932,40	30 626,92	27 293,78	26 845,71	27 192,63	27 276,02
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-489 977,58</b>	<b>-265 428,38</b>	<b>-20 060,46</b>	<b>-119 934,24</b>	<b>41 605,87</b>	<b>-224 623,16</b>	<b>-187 150,81</b>	<b>-566 943,46</b>	<b>-83 500,38</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>8 885,56</b>	<b>1 936,68</b>	<b>8 931,62</b>	<b>5 627,06</b>	<b>8 829,85</b>	<b>4 733,62</b>	<b>8 340,79</b>	<b>4 282,81</b>	<b>13 428,85</b>
I Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Pozostałe przychody operacyjne	8 885,56	1 936,68	8 931,62	5 627,06	8 829,85	4 733,62	8 340,79	4 282,81	13 428,85
<b>E) Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>186,71</b>	<b>66,59</b>	<b>2 686,19</b>	<b>6,20</b>	<b>588,93</b>	<b>0,54</b>	<b>976,65</b>	<b>518,81</b>	<b>1 132,81</b>
<b>F) Zysk strata na działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-481 278,73</b>	<b>-263 558,29</b>	<b>-13 815,03</b>	<b>-114 313,38</b>	<b>49 846,79</b>	<b>-219 890,08</b>	<b>-179 786,67</b>	<b>-563 179,46</b>	<b>-71 204,34</b>
<b>G) Przychody finansowe</b>	<b>2 521,28</b>	<b>2 652,57</b>	<b>3 690,10</b>	<b>3 422,55</b>	<b>3 178,51</b>	<b>3 166,28</b>	<b>4 197,13</b>	<b>2 903,16</b>	<b>3 096,92</b>
<b>H Koszty finansowe</b>	<b>3 547,42</b>	<b>3 615,09</b>	<b>3 551,25</b>	<b>3 348,28</b>	<b>3 192,82</b>	<b>3 114,56</b>	<b>3 532,16</b>	<b>6 082,68</b>	<b>2 638,42</b>
<b>I. Zysk (strata) BRUTTO (F+G-H)</b>	<b>-482 304,87</b>	<b>-264 520,81</b>	<b>-13 676,18</b>	<b>-114 239,11</b>	<b>49 832,48</b>	<b>-219 838,36</b>	<b>-179 121,70</b>	<b>-566 358,98</b>	<b>-70 745,84</b>
J. Podatek Dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 634,88	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-482 304,87</b>	<b>-264 520,81</b>	<b>-13 676,18</b>	<b>-114 239,11</b>	<b>49 832,48</b>	<b>-219 838,36</b>	<b>-179 121,70</b>	<b>-581 993,86</b>	<b>-70 745,84</b>
<b>Zysk (strata) netto skumulowana</b>	<b>-482 304,87</b>	<b>-746 825,68</b>	<b>-760 501,86</b>	<b>-874 740,97</b>	<b>-824 908,49</b>	<b>-1 044 746,85</b>	<b>-1 223 868,55</b>	<b>-1 805 862,41</b>	<b>-1 876 608,25</b>

Tabela nr 7a. Rachunek zysków i strat w poszczególnych miesiącach za rok obrotowy 2014 - w układzie narastającym - z obrotami wewnętrznymi

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)	I'2014	I-II'2014	I-III'2014	I-IV'2014	I-V'2014	I-VI'2014	I-VII'2014	I-VIII'2014	I-IX'2014
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>3 160 281,52</b>	<b>6 313 680,79</b>	<b>9 800 554,24</b>	<b>13 012 568,26</b>	<b>16 396 454,45</b>	<b>19 542 310,71</b>	<b>22 868 325,38</b>	<b>25 832 001,64</b>	<b>29 121 437,54</b>
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 905 205,74	5 809 240,68	9 027 094,57	12 006 156,65	15 162 212,91	18 074 532,36	21 140 360,67	23 886 763,39	26 936 228,25
II. Przychody netto ze sprzedaży materiałów i towarów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia usług na własne potrzeby jednostki	255 075,78	504 440,11	773 459,67	1 006 411,61	1 234 241,54	1 467 778,35	1 727 964,71	1 945 238,25	2 185 209,29
<b>B. Koszty sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>3 650 259,10</b>	<b>7 069 086,75</b>	<b>10 576 020,66</b>	<b>13 907 968,92</b>	<b>17 250 249,24</b>	<b>20 620 728,66</b>	<b>24 133 894,14</b>	<b>27 664 513,86</b>	<b>31 037 450,14</b>
I Amortyzacja	103 368,86	206 902,72	311 510,08	421 175,81	531 846,73	643 102,38	750 914,03	878 135,73	993 513,56
II Zużycie Materiałów i energii	677 940,58	1 184 455,34	1 673 156,40	2 142 602,70	2 523 786,66	2 945 540,05	3 354 720,18	3 750 512,53	4 143 179,66
III. Usługi obce	1 054 277,48	2 109 950,91	3 282 032,29	4 347 915,74	5 441 326,11	6 552 657,18	7 700 759,34	8 738 392,65	9 917 244,76
IV. Podatki i opłaty	17 954,74	35 628,40	53 280,06	71 368,72	88 917,58	105 802,91	122 111,57	139 204,23	156 098,89
V. Wynagrodzenia	1 465 933,47	2 876 116,19	4 278 912,05	5 634 242,39	7 052 150,79	8 444 860,59	9 963 095,46	11 603 469,97	12 971 011,40
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	303 121,45	600 432,83	895 162,10	1 180 763,48	1 471 694,37	1 760 944,77	2 047 627,07	2 332 939,63	2 607 266,73
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	27 662,52	55 600,36	81 967,68	109 900,08	140 527,00	167 820,78	194 666,49	221 859,12	249 135,14
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-489 977,58</b>	<b>-755 405,96</b>	<b>-775 466,42</b>	<b>-895 400,66</b>	<b>-853 794,79</b>	<b>-1 078 417,95</b>	<b>-1 265 568,76</b>	<b>-1 832 512,22</b>	<b>-1 916 012,60</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>8 885,56</b>	<b>10 822,24</b>	<b>19 753,86</b>	<b>25 380,92</b>	<b>34 210,77</b>	<b>38 944,39</b>	<b>47 285,18</b>	<b>51 667,99</b>	<b>64 996,84</b>
I Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Pozostałe przychody operacyjne	8 885,56	10 822,24	19 753,86	25 380,92	34 210,77	38 944,39	47 285,18	51 667,99	64 996,84
<b>E) Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>186,71</b>	<b>253,30</b>	<b>2 939,49</b>	<b>2 945,69</b>	<b>3 534,62</b>	<b>3 535,16</b>	<b>4 511,81</b>	<b>5 030,62</b>	<b>6 163,43</b>
<b>F) Zysk strata na działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-481 278,73</b>	<b>-744 837,02</b>	<b>-758 652,05</b>	<b>-872 965,43</b>	<b>-823 118,64</b>	<b>-1 043 008,72</b>	<b>-1 222 795,39</b>	<b>-1 785 974,85</b>	<b>-1 857 179,19</b>
<b>G) Przychody finansowe</b>	<b>2 521,28</b>	<b>5 173,85</b>	<b>8 863,95</b>	<b>12 286,50</b>	<b>15 465,01</b>	<b>18 631,29</b>	<b>22 828,42</b>	<b>25 731,58</b>	<b>28 828,50</b>
<b>H Koszty finansowe</b>	<b>3 547,42</b>	<b>7 162,51</b>	<b>10 713,76</b>	<b>14 062,04</b>	<b>17 254,86</b>	<b>20 369,42</b>	<b>23 901,58</b>	<b>29 984,26</b>	<b>32 622,68</b>
<b>I. Zysk (strata) BRUTTO (F+G-H)</b>	<b>-482 304,87</b>	<b>-746 825,68</b>	<b>-760 501,86</b>	<b>-874 740,97</b>	<b>-824 908,49</b>	<b>-1 044 746,85</b>	<b>-1 223 868,55</b>	<b>-1 790 227,53</b>	<b>-1 860 973,37</b>
J. Podatek Dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 634,88	15 634,88
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-482 304,87</b>	<b>-746 825,68</b>	<b>-760 501,86</b>	<b>-874 740,97</b>	<b>-824 908,49</b>	<b>-1 044 746,85</b>	<b>-1 223 868,55</b>	<b>-1 805 862,41</b>	<b>-1 876 608,25</b>

PREZES ZARZĄDU  
*[Podpis]*  
 Danuta Ciecierska